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1934 malî yılı umumî muvazene kanununa bağlı bütçelerde bazı tadilât yapılma
sına ve bazı bütçelere munzam ve fevkalâde tahsisat verilmesine dair kanun 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 16/XII/1934 - Sayı : 2881 ) 

No. ı • Kalbini tarihi 
m -XII -1934 

BİRİNCİ MADDE — 1934 malî yılı umumî muvazenesine giren daire bütçeleri
nin (1) sayılı cetvelde yazılı fasıllarından (3 622 972) lira indirilmiştir. 

İ K İ N C İ MADDE — Birinci madde mucibince tenzil olunan paralardan 
(3 497 817) lirası (2) sayılı eetvelde gösterilen terfihlere ilâve edilmiş ve (125 155) 
lirası da (3) sayılı cetvelde gösterilen muhtelif daire bütçelerinde yeniden açılan 
fasıllara fevkalâde tahsisat olarak konulmuştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1934 malî yılı Düyunu umumiye bütçesinin 205 nci (1885 
numaralı kanun mucibince İstanbul mecburî istimlâk bedeli) faslına (26 040) lira 
munzam tahsisat olarak ilâve edilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — 2 numaralı cetvel mucibince 741 nci (Yüksek ziraat 
enstitüsüne yardım) faslına zammolunan (15 000) lira enstitüye verildiği zaman 
enstitü bütçesinin 10 ncu (înşaat ve tamirat) faslının ikinci tamirat maddesine mun
zam tahsisat olarak konulur. 

B E Ş İ N C İ MADDE — Büyük Millet Meclisi bütçesinin birinci, ikinci ve üçüncü 
maddelerinden verilmekte olan tahsisatın 1934 malî yılı sonuna kadar olan bakiyesi 
defaten verilir. Kezalik bu bütçenin birinci faslının 4 ncü maddesine konulub top
tan verilmiş olan tazminatın işbu malî yılı sonuna kadar olan kısmı geri alınmaz. 

ALTINCI MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
YEDİNCİ MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya Maliye vekili memur

dur. 

12 kânunuevvel 1934 

CETVEL [ 1 ] 

F. M. Muhassasatın nevi Lira 

BÜYÜK MİLLET MECLÎSİ 

6 Mefruşat 2 000 

18 İnşaat 18 000 

BAŞVEKÂLET 

72 Harcırah 1 000 
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73 Aza hakkı huzuru 2 000 

MALÎYE VEKÂLETİ 

160 2 Vazifeleri haricinde eibayet işlerinde istihdam edilecek gümrük memurları 
aidatı 1 500 

163 3 Masarifi idare 2 500 

DÜYUNU UMUMÎYE 

214 944 ve 1091 numaralı kanunlar mucibince çıkarılan Hazine bonoları 1 617 500 

215 664, 1013, 1077, 1244, 1550 numaralı kanunlar mucibince çıkardan bono
lar ve bu mahiyetteki borçlar 23 00G 

DAHİLÎYE VEKÂLETİ 

312 Memurlar maaşı 30 000 

319 1 Tenvir 3 500 

EMNİYET UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

367 1 Tenvir 

2 Teshin 

Fasıl yekûnu 

368 Merkez müteferrikası 
375 1 Masarifi tesisiye 

378 1 Vazife esnasında yaralanan ve hastalanan memurların tedavisi ve kazaze
delerle mecruhların müdavatı evveliye masarifi 

ADLİYE VEKÂLETİ 

529 4 Mahkemelerin diğer bilûmum masrafları 2 000 

1 200 
1 600 
2 800 
400 
500 

300 

MAARİF VEKÂLETİ 

557 2 Müfettişler harcirahı 

562 1 Tetkik, ilmî rehberler, telif ve tercüme ücreti 

565 tik ve orta tedrisat muallimlerile ilk tedrisat müfettişleri kursları masa

rifi, harcırah ve ücretleri 

569 1 Maarif vekâleti ( Hars ve meslek ) 

584 2 Bu mekteplere müteallik inşaat ve istimlâk 

3 000 
2 000 

6 000 
3 000 
9 000 
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589 Kütüphanelerin tasnif ve nakil masrafları . 

590 Arşiv, tasnif, nakil ve tesis masarifi 

NAFIA VEKÂLETİ 

640 5 Poz ve ameliyat katarları için Devlet demiryolları işletme idaresine veri
lecek ücretler 

9 îbaleten veya emaneten yapılacak her türlü inşaat, tesisat 

4 000 

6 000 

Fasıl yekûnu 

10 000 
5 000 

15 000 

673 

674 

675 

676 

1 
2 

1 

ÎKTISAD VEKÂLETİ 

Vilâyat mefruşat ve demirbaşı 

Vilâyat levazımı 
Tenvir ve teshin 
Kırtasiye 

Vilâyat müteferrikası 

İcar bedeli 

Fasıl yekunu 

Fasıl yekunu 

Fasıl yekûnu 

677 3 Ecnebi memleketler harcırahı 

682 Telifat, neşriyat, propaganda 

683 2 Kongrelere gönderileceklerin harcırahı 
3 Kongrelerin tesis, idare ve sair masrafları 

688 2 Diğer madenler 

697 Deniz ve hava müsteşarlığı masarifi -umumiyesi 

699 inşaat, tesisat ve tamir 

700 Ölçüler kanununun tatbiki umumî masrafı 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

712 " Memurlar maaşı 

723 Vilâyat mefruşat ve demirbaşı 

729 Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 

736 Dahilde tahsil ettirilmekte olan talebenin mekteb ve yol masrafları 

1 500 

600 
1 500 

2 100 

500 

1 000 
1 000 

2 000 

12 000 

4 000 

4 500 
500 

5 000 

500 

1 500 

1 000 

7 000 

14 

4 

000 

300 

800 

200 

t 



24 000 
350 

10 000 
15 000 
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737 2 Staj ve ihtisas için hariçte bulunanlara yardım ve yeniden gönderileceklerin 

tahsisatı 

738 1 Orta ziraat mektepleri 

740 3 Islah istasyonları tecrübe tarlaları tohum teksir çiftlikleri 

743 1 Hayvan hastalıkları ile mücadele, tahaffuzhaneler inşa ve tesisi 

HARİTA UMÜ31 MÜDÜRLÜĞÜ 

912 1683 numaralı kanunun 58 nci maddosi mucibince verilecek tekaüd ikra
miyesi 

929 1 Mubayaa 

933 Ecnebi mütehassıslar 

MÎLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETÎ (KARA KİSMİ) 

776 Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 3 000 

780 2 Miadlı talim ve terbiye malzemesi ve levazımı harbiye ve fenniye ve tahki
mat ve askerî fabrikalara verilecek sipariş masrafları 1 715 622 

7 000 
1 800 

23 000 

i"90 İnşaat ve tamirat ve sabit tesisat masrafları 11 800 

UMUMÎ YEKÛN 3 622 972 

CETVEL [2] 

BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 

1 Riyaset tahsisatı 
2 Aiza tahsisatı 
3 Divanı riyaset azası, tazminatı 

4 Muvakkat tazminat 

Fasıl yekûnu 

2 1 .Aiza harcirahı 

3 Memurlar maaşı 

5 Muvakkat tazminat 
12 Memurlar harcırahı 

20 Beynelmilel parlâmentolar ittihadının 30 ncu kongresi hazırlık masrafı 

21 îstanbulda toplanacak Beynelmilel parlâmentolar ittihadının 30 ncu kon
gresinin masarifi umumiyesi 7 500 

2 100 
365 750 
5 400 
92 500 
465 750 
57 425 

. 12 898 
362 

1 000 
20 000 

4 
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RİYASETİ CÜMHVR 

16 - XII -1934 
Tara 

1 710 

BAŞVEKÂLET 

60 1 Mefruşat 

63 2 işletme 

65 Harcırah 

66 2 Mükâleme bedeli 

71 3 Müteferrika 

74 2 Tercüme, tab ve neşir masrafı 

500 

1 000 

500 

500 

400 

100 

MALİYE VEKÂLETİ 

145 2 Muvakkat müstahdemler 

154 2 Masarifi muhakeme 

169 Kitab ve mecmua masrafı 

4 000 

5 000 

2 500 

DAHİLİYE VEKÂLETİ 

332 1 885 numaralı iskân kanunu mucibince yapılacak sevk, ibate, iaşe, teshin ve 
tedavi masrafları ile harieden getirilecek muhacirlerin celb ve bu gibi mas
rafları 30 000 

334 1 Muhacirler için yapılacak evlerin ve köylerin inşa ve tamir ve arazi bedeli 

ve masarifi 20 000 

338 İdare masrafları 3 500 

342 2 Acık maaşı 30 000 

EMNİYET İSLERİ UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

374 Harcırah 

379 1 Mubayaa 

4 000 

20 000 

445 

HARİCİYE VEKÂLETİ 

Harcırah ve kuriye masarifi 

44S 1 Sefirler ve ecnebi misafirlerin ibate ve izaz, ziyafet, konak ve bahçe ve be
deli icar masrafı 

455 Tahdidi hudud komisyonu ücreti, harcırah, idare masrafları ve kule masrafı 

456 Ajans tahsisatı 

2 500 

262 000 
28 000 
37 500 
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MAARİF VEKÂLETİ 

570 1 Harcırah 3 000 

594 1 Devlet malı olan binaların 500 liradan yukarı inşaat, tamirat ve su tesisatı 
masrafı 47 000 

İKTISAT VEKÂLET! 

663 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüd ikramiyesi 3 100 

685 Ecnebi mütehassıslar ve tercümanları 29 000 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

714 1 Daimî müstahdemler 

716 Muvakkat tazminat 

718 2233 numaralı kanun mucibince askerlik dersleri muallimlerine verilecek 
ücret 

719 1 Mefruşat 

724 2 Kırtasiye 

725 Vilâyat müteferrikası 

727 1 Memurlar harciralhı 

728 Resmî telefon masrafı 
1 Masarifi tesisiye 

2 Müıkâleme bedeli 

Fasıl yekûnu 

735 Ecnebi mütehassıslar ve tercümanları 

741 Yüksek ziraat enstitüsüne yardım 

745 1 Haralara muavenet 

750 2 Açık maaşı 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ (KARA KISMI) 

773 1 Bedeli icar 
3 Def ati r ve evrakı matbua 

774 1 Memurlar harcırahı 

775 Resmî telefon masrafı 
1 Masarifi tesisiye 

2 Mükâleme bedeli 

3 000 
1 200 

350 
400 
300 
300 

4 000 

63 
737 
800 

25 500 
15 000 
20 000 
14 000 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 

11 800 
20 000 
31 800 
50 000 

500 
2 500 
3 000 
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778 1 
2 

783 

784 

787 1 
2 
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Muhassasatm nevi 

Tayinat 
Hayvan yem ıbedeli 

Hayvan mubayaa ve tazmini 

Nakliyat 

Mubayaa 
Tamirat 

16 - XII -1934 
Lira 

Fasıl yekûnu 

Fa^ıl yekûnu 

MÎLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ (DENİZ KISMI) 

855 1 Melbusat 

2 Tesisatı fenniye 

Fasıl yekûnu 

Mevad ve malzemei iptidaiye ve müstehlike (mamul ve gayri mamul) ve iş
letme masarifi 
Amele ücretleri ve ihtisas yevmiyesi 
Nakil ücretleri 

Fasıl yekûnu 

100 000 
50 000 

150 000 

100 000 

50 000 

8 000 
1 000 

9 000 

10 000 
856 

857 

887 

888 

890 

891 

892 

899 

4 
5 

2 

İ 

2 

1 

Gemi tamir ve inşası 
Elektrik ve telsiz ve saireye ait işler 

Fasü yekûnu 

Devri çark 

ASKERÎ FABRİKALAR UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kırtasiye 

Müteferrika 

Memurlar harcırahı 

Mükâleme bedeli 

Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 

İnşaat ve tamirat 

20 000 
70 000 

90 000 

80 000 

300 

1 000 

3 000 

300 

300 

85 900 
33 500 
119 400 

109 822 
972 500 
500 000 

1 582 322 

HARİTA UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

915 657 ve 2047 numaralı kanunlar mucibince verilecek tazminat ve uçuş ücreti 

916 Mefruşat ve demirbaş 

918 Müteferrika 

13 500 

500 

680 
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920 Harcırah 

923 1 Efrat iaşe masrafı 

931 înşaat ve tamirat ve bilcümle baliz tesisatı masrafı 

932 Ecnebi memleketlere gönderilecek zabitler harcırahı ve staj ve tahsil için gi
decek talebe zabitler tahsisat ve mekteb masrafları 

934 3 işletme 

2 500 

6 500 

4 200 

3 600 

320 

UMUMÎ YEKÛN 3 497 817 

25 

26 

CETVEL [3] 

BÜYÜK MÎLLET MECLÎSİ 

îear 

1933 yılına aid tahsisatsız borç karşılığı 

480 

2 875 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

753 Orman haritaları almak için aeribe alât ve sair masraflar 23 500 

754 Arzuhal encümeni tarafından verilen ve umumî heyetçe kabul edilen karar 
üzerine muhasebei umumiye kanununun 93 ncü maddesi hükmünden istis-
naen verilmesi lâzungelen 1928 yılı borcu karşılığı 300 

345 

601 

Mebus seçimi masrafı 

DAHİLÎYE VEKÂLETİ 

MAARİF VEKÂLETİ 

Tetkik cemiyetlerine yardım 
1 Türk dili tetkik cemiyetine yardım 
2 Türk tarihi tetkik cemiyetine yardım 

50 000 

Fasıl yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

40 000 
8 000 

48 000 

125 155 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cild ve say ifa numaraları 

11 - XII -1934 ve 1/1132 

12 - XII -1934 ve 4/1181 
Cüd Sayıfa 
2 14,22,24,28,40,54,? $,102,113:117,128,129: 

131 
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